
Registratienr. 19.041054

Datum besluit 

Registratienr 

Onderwerp

Relatie met: -

n . GEMEENTE

Schagen

Raadsbesluit

Raadsvergadering van 24 september 2019

20 augustus 2019 

19.041054

Vaststelling bestemmingsplan en omgevingsvergunning Bestemmingsplan Buitengebied Zijpe Zonnepark

De raad van de gemeente Schagen,
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.20 augustus 2019, nr.;

gezien het advies van de Oordeelsvormende vergadering d.d. 3 september 2019; 

gelet op het bepaalde in artikel 3.1 en 6.12 Wet ruimtelijke ordening;

besluit:
1. Geen mer-procedure te doorlopen;
2. Geen exploitatieplan voor de in het bestemmingsplan "Bestemmingsplan Buitengebied Zijpe 
Zonnepark Burgervlotbrug” begrepen gronden vast te stellen.
3. De ingediende zienswijzen op de ontwerpvergunning met kenmerk 0-19-0219 en het 
ontwerpbestemmingsplan "Bestemmingsplan Buitengebied Zijpe Zonnepark Burgervlotbrug" 
ontvankelijk te verklaren;
4. In te stemmen met in het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 augustus 2019 gegeven 
beoordeling van de naar voren gebrachte zienswijzen over de ontwerpvergunning met kenmerk O- 
19-0219 en het ontwerpbestemmingsplan "Bestemmingsplan Buitengebied Zijpe Zonnepark 
Burgervlotbrug" zoals uiteengezet in de "Nota zienswijzen", welke deel uitmaakt van dit besluit en deze 
vast te stellen;
5. De omgevingsvergunning voor de activiteit zoals genoemd in artikel 2.1, eerste lid, onder a 
"bouwen van een bouwwerk" van de Wabo te verlenen;
6. Het bestemmingsplan "Bestemmingsplan Buitengebied Zijpe Zonnepark Burgervlotbrug", bestaande 
uit de geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in het GML-bestand NL.IMRO.0441 .BPBGZZPBUV- 
VA01, met de bijbehorende bestanden vast te stellen;

Aldus besloten in de vergadering van: 24 september 2019.

De raad van de gemeente Schagen,

griffier voorzitl

van Kampen-NouwenMevrouw M,De heer G.E.P. Meijer

Raadsbesluit Pagina 1 van 1


